VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
_______________

Số: 8773/VPCP-KGVX
V/v chuẩn bị Hội nghị “Phát triển du

lịch  Việt Nam nhanh, bền vững”

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
___________________________________________________

Hà Nội, ngày 08 tháng 11 năm 2023

Kính gửi: Bộ trưởng, Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch

Thực hiện chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ, Hội nghị “Phát triển du lịch

Việt Nam nhanh, bền vững” sẽ diễn ra vào ngày 15 tháng 11 năm 2023.

Văn phòng Chính phủ trân trọng đề nghị Bộ Văn hóa, Thể thao và

Du lịch khẩn trương chuẩn bị các tài liệu liên quan theo chỉ đạo tại văn bản

số 8485/VPCP-KGVX ngày 30 tháng 10 năm 2023 gửi về Văn phòng

Chính phủ trước ngày 11 tháng 11 năm 2023 để tổng hợp, báo cáo Thủ tướng

Chính phủ theo quy định.

 Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng Chính phủ (để báo cáo);
- PTTg Trần Hồng Hà (để báo cáo);
- VPCP: BTCN, PCN Nguyễn Sỹ Hiệp,

Trợ lý TTg, Thư ký PTTg Trần Hồng Hà,
các Vụ, cục: TKBT, TH, HC, QT.

- Lưu: VT, KGVX (02).

KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Nguyễn Sỹ Hiệp